
  
neděle 9. října 2016 

mistrovské utkání III. třídy mužů od 16.00 
FK Kopidlno B : FC AMA Žeretice 

Zápas řídí Michal Šnajdr z Nové Paky 
hlavní pořadatel Tomáš Zedek 

NOMINACE 
Petr Brodský – Miloš Kovář, Tomáš Dřímal, Michal Poutník, Matěj 

Havránek, Jarda Zikmund, Radek Ďorď, Vráťa Nasikovský, Pavel Klaban, 
Filip Jantulík, Lukáš Klaban, Přemysl Čech, Petr Komárek 

 
 Z  V  R  P    S   B P+ P- 

1. Dětenice  7 6 0 1 26:7  19 0 1 
2. Železnice B  8 6 0 2 27:9  17 1 0 
3. Kopidlno B  6 5 0 1 22:9  16 0 1 
4. Sobotka B  8 4 0 4 24:20  12 0 0 
5. Robousy  8 4 0 4 22:21  12 0 0 
6. Jičíněves  7 4 0 3 19:14  11 1 0 
7. Libuň   6 3 0 3 20:14    9 0 0 
8. Češov  7 3 0 4 21:20    9 0 0 
9. Miletín B  7 2 0 5 21:36    6 0 0 
10. Žeretice  6 1 0 5 10:28    3 0 0 
11. Podhradí B  6 0 0 6   7:41    0 0 0 

 
 



Vzájemná utkání 
březen 2013 Žeretice : Kopidlno 2:4 (V. Kulhánek 2, Machačný, Vodička) 

srpen 2015 Žeretice : Kopidlno 4:1 (Šafařík) 

EXPERT TIP - Okresní přebor, 2016-2017  

Marek Macák (Hořice) tipuje dnešní utkání: Hosté se v utkání neprosadí a 
domácí jednoznačně vyhrají 4:0. 

VČEREJŠÍ VÝSLEDKY III. třída muži 

Češov - Železnice B 1:0 (0:0) 34 diváků Branky: 83. Jemelka Petr 
Jičíněves - Sobotka B 1:2 (0:0) 20 diváků Branky: 85. Muška Petr - 
48. Halbych Lukáš, 77. Průša Radek 
Robousy - Miletín B 7:2 (5:1) 25 diváků Branky: 6. Kynčl Jan, 
28.+33.(pk) Holec Jiří, 37.+89. Drbohlav Lukáš, 41. Chýlek Milan, 65. 
Sklenář Jan - 39.+77. Jalový Petr  
 

K dnešnímu utkání odpověděl na pár otázek pan Luboš Stryal, 
místopředseda Fotbalového klubu FC AMA Žeretice 

„Tým Žeretic se v této sezóně může pochlubit zatím pouze jednou výhrou 
(doma s Podhradím 8:2). Příčinu vidím v tom, že procházíme generační 
výměnou hráčů. V létě jsme přivedli do mužstva 7 nových hráčů. Z toho 
třem je 16 roků. Příprava v létě byla krátká, takže se sehrávají v 
mistrovských utkáních. Dále máme ve svém středu hráče, kteří směnují, 
takže na každý zápas nejsou. Pak máme zraněné a další problém je u 
některých hráčů s docházkou, kdy dávají přednost jiným aktivitám. Dnes 
jedeme do Kopidlna a víme ze zkušenosti, že domácí diváci jsou dvanáctý 
hráč. Bude záležet na našich mladých hráčích, jak se s tou atmosférou 
vypořádají. Samozřejmě, že sleduji výsledky soupeřů, tedy i výsledky 
kopidlenského béčka. Z naší strany to dnes bude spíš opatrný fotbal, 
abychom neobdrželi moc branek a utkání důstojně odehráli. Z našeho 
pohledu a podle rozehrané sezóny bude boj o postupové příčky patřit 
mužstvům Dětenic, Železnice a Kopidlna. Méně šancí dávám mužstvu od 4. 
místa a níže, mezi které patříme i my. A co se týče tipu na dnešní výsledek, 
zásadně netipuji.“ 

včera v Lužanech fotbal plakal 

             TJ Sokol Lužany : FK Kopidlno A 3 : 0 (0:0) 

Miloš Kovář © – Láďa Komárek (60´Patrik Berounský), Láďa Komárek, Jarda 
Janáček (80´Petr Komárek), David Krulich – Jan Dřímal, Pavel Zedek – Přemek Čech 
(65´Lukáš Klaban), David Machačný, Míla Havelka – Martin Valnoha 

Hrstka diváků (58) sledovala bohužel fotbal nevalné úrovně. My jsme 
odjížděli s jasným cílem, přivézt tři body. Místo toho jsme nakoupili tři 



branky a po fotbalové stránce udělali dojem, na který je lépe co nejrychleji 
zapomenout, postavit se pevně zpět na obě nohy a zapřemýšlet. S tímto 
přístupem k utkání, s tímto výkonem nelze uspět na žádném hřišti. 
Obranné čtyřce snad nelze nic vyčítat, ale od zálohy dále jsme byli marní, 
nedůrazní, nepřesní, hlavně bez pohybu zpátky k vlastní bráně. Toho 
soupeř, poměrně mladý tým (dva dorostenci), který patřil dle doposud 
odehraných zápasů k těm slabším, stoprocentně využil. V prvním poločasu 
jsme prakticky nic nevymysleli a až v závěru jsme si vytvořili mírnou 
převahu, ze které jsme měli vytěžit alespoň jednu branku, kdy Pavel Zedek 
promarnil gólovou příležitost. V druhém poločasu jsme začali hrát až po 
dvou slepených gólech, které jsme inkasovali v průběhu tří – čtyř minut, v 
67. a 71. minutě. Vytvořili jsme si tlak, kdy soupeř bránil v jedenácti. Když 
Machačný svoji šanci ke vstřelení kontaktní branky, která by nás snad 
nastartovala, promarnil, soupeř kontroval úspěšně a potvrdil vítězství. 
V závěru měl ještě možnost ke vstřelení branky Valnoha. Hlavou 
z bezprostřední blízkosti minul bránu, a tak i on potvrdil, že formu si 
tentokrát nevzal sebou. Přísnější měřítko snad snese David Krulich, který 
neúnavně podporoval útok do poslední minuty, a Lukáš Klaban, který 
naskočil do zápasu později, ale dobu strávenou na hřišti poctivě 
odpracoval. A po-zápasová slova trenéra domácích: „Čekali jsme, že 
dostaneme bůra a ono tohle.“ 

včerejší výsledky OPM 

Nemyčeves - Chomutice 2:1 (1:1) 60 diváků 
Branky: 30. Brett Ondřej, 59. Neuschl Tomáš - 38. Lemberk Ondřej 
Libáň - Podhradí 0:2 (0:2)   45 diváků 
Branky: 13. Ramšák Ondřej, 37. Zelinger David  

 
    Z V R P    S  B P+ P- 
1. Nemyčeves  8 7 0 1 23:9  21 0 0 
2. Železnice  7 6 0 1 25:9  17 1 0 
3. Stará Paka  7 5 0 2 20:10  16 0 1 
4. L. Bělohrad B 7 5 0 2 23:12  15 0 0 
5. Hořice B  7 5 0 2 20:17  15 1 1 
6. Kopidlno A  8 4 0 4 15:13  12 0 0 
7. Lužany  8 4 0 4 11:13  12 2 2 
8. Žlunice  7 3 0 4 16:16  8 1 0 
9. Libáň   8 3 0 5 10:25  8 1 0 
10. Milíčeves  7 2 0 5 7:12  6 0 0 
11. Podhradí  8 1 0 7 4:22  5 0 2 
12. Chomutice  8 0 0 8 10:26  0 0 0 

 
výsledky z dalších soutěží 

krajský přebor Vysoká n/L : Jičín A 0:1, 1.A tř. Sobotka : Třebechovice 4:0 
1.B tř. Dvůr Králové : Valdice 5:3 (hosté se hodně zlobili na rozhodčího) 

1.B tř. Cidlina B : Jičín B 2:1, Kobylice : Nová Paka 3:0  



SESTAVA KOLA - III. třída, 2016-2017 
Do sestavy posledního kola byl zařazen Vladislav Kosina, který 
dobrým výkonem přispěl k vítězství 1:2 v Železnici, a Jaroslav 
Zikmund, který v tomto utkání proměnil pokutový kop. 

SESTAVA KOLA – Okresní přebor 
V okresním přeboru byl v sestavě Miloslav Havelka, který přesnou střelou 
z úhlu překonal železnického brankáře a vstřelil úvodní gól utkání. 

starší přípravka včera v Kopidlně 

Tadeáš Syřiště – Daniel Kořínek, Josef Flodr, Ondřej Rozsypal, Adam Kosina, Jiří 
Šádek, Lukáš Kóre, Tadeáš Sedláček, Fanda Vlček, Erik Kosina, Antonín Zikmund © 

Kopidlno - Libáň A 4:5 Branky: Šádek 2x, Sedláček 2x 
Kopidlno – Chomutice 4:2 Branky: Sedláček 2x, Kořínek, Kóre 

Michal Zikmund: „První zápas byl soupeř šťastnější. Náš tým se dokázal 
zvednout z nepříznivého stavu 0:3 na 3:3, ale individuální chyby našich 
hráčů rozhodly zápas. Ve druhém zápase jsme byli lepší a zaslouženě jsme 
vyhráli.“  

žáci dnes dopoledne na domácím hřišti 

Radek Masák © – Jaroslav Machačný, Tomáš Borůvka, Patrik Krejčík, Vojtěch 
Bernard, Dominik Berko, Jan Petr, Lukáš Nemčanský, Jan Koutník, Lukáš Kóre 

Kopidlno : Chomutice 0:2 
Kopidlno : Sobotka 4:0 (Bernard 3, Borůvka) 

Zdeněk Serinek: „První utkání bylo vyrovnané, ale v závěru jsme udělali 
chyby v obraně a soupeř je potrestal. V utkání se Sobotkou byli hosté lepší 
na míči, ale my důraznější ve hře dopředu a střelecky aktivnější, což se 
podepsalo na konečném výsledku.“ 

 
 

 
Program příštího týdne 

sobota    15.10. 09.00 turnaj starší přípravky v Robousích 
16.00 Libuň : FK Kopidlno B (BUS 14.40) 

neděle    16.10. 09.00 žáci na turnaji v Nové Vsi nad Popelkou 
   16.00 FK Kopidlno A : Libáň 
                                                                                                                                                                             -mh-            


